

Liceul Teoretic Gheorghe Asachi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 11-26**Lucrari de reparatie capitala cabinetul de fizica si chimie**

Valoarea de deviz 821111,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la LT Gheorghe Asachi din or.Ungheni				
		1.1. Clasa de chimie				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	72,0000	32,094	2310,775
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	98,3000	55,092	5415,523
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	98,3000	36,499	3587,851
		<i>Total</i>	Lei			11314,149
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				11314,149
		1.1.2. Timplarie				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	2,4000	2635,132	6324,317
5	RpCP34A	Vetraliu din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	35,5600	1676,574	59618,973
		<i>Total</i>	Lei			65943,290
		Total Timplarie Inklusiv salariu				65943,290
		1.1.3. Finisaria interioara (tavan)				

1	2	3	4	5	6	7
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	98,3700	479,176	47136,542
		<i>Total</i>	Lei			47136,542
		Total Finisaria interioara (tavan) Inclusiv salariu				47136,542 25283,648
		1.1.4. Finisaria interioara (pereti)				
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72,0000	167,297	12045,355
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,0000	7,505	540,353
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	72,0000	48,667	3504,060
10	CF56Aapli cativ	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,0000	39,072	2813,206
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,0000	7,505	540,353
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,0000	87,636	6309,828
		<i>Total</i>	Lei			25753,155
		Total Finisaria interioara (pereti) Inclusiv salariu				25753,155 19599,401
		1.1.5. Pardoseli				
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	98,3700	141,031	13873,193

1	2	3	4	5	6	7
14	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum antibacterial rezistent la trafic h=5mm), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	98,3700	898,146	88350,665
15	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0300	buc	2,0000	1186,218	2372,437
16	SE44A	Incalzitor de apa electric, "Delimano"	buc	2,0000	1737,582	3475,165
17	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	144,0000	74,089	10668,773
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	1,0000	127,475	127,475
19	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	25,0000	87,102	2177,558
20	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module	buc	15,0000	394,059	5910,891
		<i>Total</i>	Lei			126956,157
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				126956,157 54648,321
		<i>Total</i>	Lei			277103,293
		Total Clasa de chimie Inclusiv salariu				277103,293 114953,815
		1.2. Laboratorul de fizica				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	87,0000	32,094	2792,187
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	100,5000	55,092	5536,725

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	100,5000	36,499	3668,149
		<i>Total</i>	Lei			11997,061
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				11997,061 11667,811
		1.2.2. Timplarie				
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	2,4000	2635,132	6324,317
25	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, (Fara pretul materialelor) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	2,4000	161,574	387,778
26	RpCP34A	Vetraliu din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	35,4200	1676,574	59384,256
		<i>Total</i>	Lei			66096,351
		Total Timplarie Inclusiv salariu				66096,351 4689,813
		1.2.3. Finisaria interioara (tavan)				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	100,5000	479,176	48157,188
		<i>Total</i>	Lei			48157,188
		Total Finisaria interioara (tavan) Inclusiv salariu				48157,188 25831,113
		1.2.4. Finisaria interioara (pereti)				
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	87,0000	167,297	14554,804
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,0000	7,505	652,926
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	87,0000	48,668	4234,073
31	CF56Aapli	Aplicarea manuala a chitului	m2	87,0000	39,072	3399,290

1	2	3	4	5	6	7
	cativ	pentru lucrari la interior pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,0000	7,505	652,926
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	87,0000	87,637	7624,376
		<i>Total</i>	Lei			31118,395
		Total Finisaria interioara (pereti) Inklusiv salariu				31118,395 23682,609
		1.2.5. Pardoseli				
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	100,5000	141,031	14173,616
35	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum antibacterial rezistent la trafic h=5mm), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	100,5000	898,147	90263,730
36	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0300	buc	1,0000	1186,239	1186,239
37	SE44A	Incalzitor de apa electric, "Delimano"	buc	1,0000	2967,582	2967,582
38	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	147,0000	74,089	10891,038
39	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	1,0000	127,475	127,475
40	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	25,0000	87,102	2177,558

1	2	3	4	5	6	7
41	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module	buc	15,0000	394,059	5910,891
		<i>Total</i>	Lei			127698,129
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				127698,129 55149,018
		<i>Total</i>	Lei			285067,124
		Total Laboratorul de fizica Inclusiv salariu				285067,124 121020,364
		<i>Total</i>	Lei			562170,417
		Total Lucrari de reparatie la LT Gheorghe Asachi din or.Ungheni Inclusiv salariu				562170,417 235974,179

		Total	Lei	562170,44
		Asiguraria sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %	56633,81
		Cheltueli de transport (Π3) * 3 %	3 %	9700,32
		Cheltueli directe Π3+Asigur+Cheltu		628504,57
		Cheltueli de regie (Cheltu) * 5,7 %	5,7 %	35824,76
		Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	19929,88
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi		684259,21
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	136851,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		821111,05

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Liceul Teoretic Gheorghe Asachi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11-26

Lucrari de reparatie capitala cabinetul de fizica si chimie

Valoarea de deviz 821111,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11-26:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	50,8800	116,83	5944,310
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	31,8000	116,83	3715,194
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	193,9800	116,83	22662,683
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	467,2860	116,83	54593,023
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	119,3220	116,83	13940,389
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	75,5440	116,83	8825,804
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,6500	116,83	893,749
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	155,5200	116,83	18169,404
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,9900	116,83	11331,342
10.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,7900	116,83	325,956
11.	7422010060100	Timplar	h-om	407,6835	116,83	47629,664
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,3955	116,83	19323,155
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	244,9671	116,83	28619,506
		Total manopera				235974,20

Materiale:

1.	1110101	Cran cu incalzitor "Delimano"	buc	4,0000	1230,00	4920,000
2.	1111000100020	Intreupator	buc	2,0000	50,00	100,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,3525	600,00	5011,500
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0060	600,00	3,600
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,2100	55,00	451,550
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	65,00	0,780
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,8000	2500,00	12000,000
8.	2030112939151	Vitraliu din profile de mase plastice	m2	71,6898	1500,00	107534,700
9.	2030112939151.1	Usi din profile de mase plastice	m2	2,4240	0,00	0,000
10.	2051142950700	Dibluri	buc	100,0000	0,70	70,000
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,50	2,000
12.	2320166200729	Parchetin	l	5,9640	10,00	59,640
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	39,4569	57,00	2249,044
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,7000	25,00	1192,500
15.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0150	83,00	1,245
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,6000	45,00	2862,000
17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	29,9797	88,00	2638,213
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	13,8099	32,00	441,916
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	69,9525	45,00	3147,863
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	29,9797	110,00	3297,767
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,8500	110,00	2623,500

22.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1049,2878	5,00	5246,440
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	7,5000	6,00	45,000
24.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	219,8508	39,00	8574,181
25.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	209,8575	350,00	73450,125
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	174,9000	8,00	1399,200
27.	2622102438000	Lavoar	buc	3,1209	750,00	2340,675
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2585,3100	2,50	6463,275
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,0000	2,50	7,500
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,7900	2,00	25,580
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1135,2600	3,10	3519,306
32.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	78,3870	8,10	634,935
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,5627	0,00	0,000
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	82,3800	5,00	411,900
35.	2710503808004	Fir de sudare	m	203,8616	33,50	6829,364
36.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,9000	25,00	22,500
37.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,8000	65,00	117,000
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	208,8135	210,00	43850,835
39.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	1,8540	33,00	61,182
40.	2746167335100	Priza	buc	51,0000	45,00	2295,000
41.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	152,7750	15,00	2291,625
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	50,0000	3,00	150,000
43.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	76,3875	35,00	2673,562
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	19,2000	0,20	3,840
45.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	296,4552	0,12	35,575
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	100,0000	0,15	15,000
47.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	0,13	0,520
48.	2874115893301	Bolt metalic	buc	90,0000	1,00	90,000
49.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	90,0000	0,50	45,000
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	795,4800	0,30	238,644
51.	28751114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0600 1,0300	35,50 35,52	73,130 36,586
52.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0900	33,00	101,970
53.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1800	31,00	191,580
54.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	3,0000	110,00	330,000
55.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	30,0000	250,00	7500,000
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	44,4683	5,00	222,342
57.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	314,7165	16,00	5035,464
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	96,0138	2,00	192,027
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,9404	5,00	54,702
60.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	5,00	0,015
61.	4100126202818	Apa	m3	16,2038	5,00	81,018
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,9000	5,00	79,500
		Total materiale de constructii				323343,91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,4203	30,00	282,609
----	---------------	---------------------	------	--------	-------	---------

2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,5420	30,00	286,260
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,7651	30,00	652,953
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,5440	15,00	38,160
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,3864	25,00	59,660
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3864	50,00	119,320
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	47,1120	30,00	1413,360
		Total utilaje de construcții				2852,33

Total	Lei	562170,4 4
Asiguraria sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %	56633,81
Cheltueli de transport (Π3) * 3 %	3 %	9700,32
Cheltueli directe Π3+Asigur+Cheltu		628504,5 7
Cheltueli de regie (Cheltu) * 5,7 %	5,7 %	35824,76
Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	19929,88
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		684259,2 1
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	136851,8 4

Total deviz: 821111,05

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Liceul Teoretic Gheorghe Asachi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la LT Gheorghe Asachi din or.Ungheni				
		1.1. Clasa de chimie				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			32,094
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,83	14,02

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,83	17,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			55,092
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	116,83	26,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	116,83	26,87
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			36,499
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	116,83	17,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,83	17,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
		1.1.2. Timplarie				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2			2635,132
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	116,83	85,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	116,83	9,35
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2500,00	2500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	57,00	28,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
5	RpCP34A	Vetraliu din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			1676,574
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	116,83	105,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	116,83	12,85
	2030112939151	Vitraliu din profile de mase plastice	m2	1,0000	1500,00	1515,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	57,00	28,79
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
		1.1.3. Finisaria interioara (tavan)				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			479,176
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,83	17,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	116,83	239,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		1.1.4. Finisaria interioara (pereti)				
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			167,297
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	116,83	142,53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,505
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,83	3,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv	m2			48,667

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de amorsaj la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,83	23,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	110,00	16,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
10	CF56Aaplicativ	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,072
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	116,83	23,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,83	11,68
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	8,10	3,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,505
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,83	3,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			87,636
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,83	64,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.1.5. Pardoseli				
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			141,031
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	116,83	70,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,83	11,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	600,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
14	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum antibacterial rezistent la trafic h=5mm), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			898,146
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	116,83	233,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	116,83	139,03
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	88,00	13,27
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	45,00	15,83
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,00	26,38
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	33,50	34,34
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	110,00	16,58
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	39,00	43,11
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	350,00	369,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
15	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0300	buc			1186,218
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	116,83	251,18
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	780,23
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,50	36,56
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,99
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	33,00	20,39
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	31,00	63,86
16	SE44A	Incalzitor de apa electric, "Delimano"	buc			1737,582
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	116,83	170,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	116,83	46,73

1	2	3	4	5	6	7
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	116,83	108,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	116,83	9,35
	1110101	Cran cu incalzitor "Delimano"	buc		1230,00	1230,00
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	110,00	110,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	2,00	11,40
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	65,00	39,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	600,00	1,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	65,00	0,26
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	83,00	0,41
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	5,00	0,01
17	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			74,089
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	116,83	39,72
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	16,00	17,30
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,88
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	35,00	9,19
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc			127,475
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	116,83	75,94
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,13	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
19	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			87,102
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,83	36,22
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
20	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module	buc			394,059
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	116,83	137,86
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,0000	0,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	6,00	1,50
		1.2. Laboratorul de fizica				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			32,094
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,83	14,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,83	17,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			55,092
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	116,83	26,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	116,83	26,87
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			36,499
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	116,83	17,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,83	17,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
		1.2.2. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2			2635,132
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	116,83	85,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	116,83	9,35
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2500,00	2500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	57,00	28,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
25	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, (Fara pretul materialelor) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			161,574
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	116,83	105,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	116,83	12,85
	2030112939151.1	Usi din profile de mase plastice	m2	1,0000	0,00	0,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,12	0,49
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	57,00	28,79
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
26	RpCP34A	Vetraliu din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			1676,574
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	116,83	105,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	116,83	12,85
	2030112939151	Vitraliu din profile de mase plastice	m2	1,0000	1500,00	1515,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	57,00	28,79
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
		1.2.3. Finisaria interioara (tavan)				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			479,176
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,83	17,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	116,83	239,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		1.2.4. Finisaria interioara (pereti)				
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			167,297
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	116,83	142,53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,505
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,83	3,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2			48,668
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,83	23,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	110,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
31	CF56Aaplicativ	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,072
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	116,83	23,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,83	11,68
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	8,10	3,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,505
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,83	3,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			87,637
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,83	64,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		1.2.5. Pardoseli				
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			141,031
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	116,83	70,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,83	11,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	600,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
35	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum antibacterial rezistent la trafic h=5mm), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			898,147
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	116,83	233,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	116,83	139,03
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	88,00	13,27
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	45,00	15,83
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,00	26,38
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	33,50	34,34
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	110,00	16,58
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	39,00	43,11
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	350,00	369,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
36	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,0300	buc			1186,239
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	116,83	251,18
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	780,23
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,52	36,59
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,99
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	33,00	20,39
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	31,00	63,86
37	SE44A	Incalzitor de apa electric, "Delimano"	buc			2967,582
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	116,83	170,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	116,83	46,73
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	116,83	108,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	116,83	9,35
	1110101	Cran cu incalzitor "Delimano"	buc		1230,00	2460,00
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	110,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	2,00	11,40
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	65,00	39,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	600,00	1,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	65,00	0,26
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	83,00	0,41
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	5,00	0,01
38	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			74,089
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	116,83	39,72
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	16,00	17,30
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,88
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	35,00	9,19
39	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc			127,475
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	116,83	75,94
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,13	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
40	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			87,102
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,83	36,22
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
41	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module	buc			394,059
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	116,83	137,86
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,0000	0,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	6,00	1,50

APROBAT:

Intocmit
A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.